
令和４年６月６日 

関係小学校  

保 護 者 様 

足立区立東綾瀬中学校 

校   長 清 野  正 

学 校 公 開 の お 知 ら せ                

 

初夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと拝察いたします。また、日頃より本校の

教育推進にあたり、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、本校では、下記の日程で地域・保護者の方を対象とした学校公開を行います。久し

ぶりの公開となりますが、この機会に中学校生活の様子をご覧いただき、忌憚ないご意見を

いただければ幸いです。 

多くの方のご来校・ご参観をお待ちしております。 

 

記 

 

１ 期 日 令和４年６月１３日（月）から６月１８日（土）までの６日間 

☆ただし、１５日（水）、１８日（土）は午前中のみの公開となります。 

 

２ 時 間 午前：９時３０分から１１時３０分まで  午後：１時３０分から５時まで 

☆ご都合のつく時間に御自由にご参観ください。 

☆放課後の部活動も見学できますので、お申し出ください。 

 

３ 予 定 ６月１８日（土）午前１０時００分から、体育館にて学校説明会を行います。  

   受付は午前９時４０分から行います。 

       

４ 時 程   １校時      ８：４５～ ９：３５ 

       ２校時      ９：４５～１０：３５ 

      ３校時     １０：４５～１１：３５ 

      ４校時     １１：４５～１２：３５ 

      給 食     １２：３５～１３：０５  

昼休み     １３：０５～１３：２０                   

５校時    １３：２５～１４：１５                   

６校時    １４：２５～１５：１５ 

      AIドリルタイム  １５：２０～１５：３５ 

学活・清掃    １５：３５～１６：００ 

      下 校     １６：０５（部活動開始） 

 

５ 備 考 ・裏面、校舎図をご覧の上、１年生玄関よりお入りください。 

      ・自転車、車でのご来校はご遠慮ください。 

      ・上履きと下履きを入れる袋をご持参ください。 

・マスクの着用をお願いいたします。 

・入口にて検温をお願いいたします。37.5 度以上の方は入校をご遠慮ください。 

      ・授業参観は廊下からのみとさせていただきます。  

 

 



    【校舎図】 

                          

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          入口 

                                           

 

 

 

 

 


